ПРИКАЗ
№ ГоZт

"В" с2~?4?~0~
г. Москва

О передаче информации о количестве людей, находящихся в ночное время на

объектах защиты, в подразделения пожарной охраны

Во исполнение п.1 О Правил противопожарного режима в Российской Федерации,

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 года № 390

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору Студенческого городка «Лефортово» Шепилову А.Ю.:
1.1. Обеспечить наличие на вахтах общежитий, Санатория-профилактория

журналов учета количества людей, находящихся в здании по состоянию на 23 :00 ч" их
заполнение посредством сбора информации из системы контроля управления доступом

(СКУД) для дальнейшей передачи данных в подразделения пожарной охраны.

1.2. Организовать ежедневный доклад в 23 :00 ч. о количестве людей, находящихся

в подведомственных зданиях, в подразделения пожарной охраны в районе выезда

которого находится объект защиты:

Адрес общежития Подразделение пожарной Телефон

охраны дежурного

ул . Энергетическая, д. 18

ул. 1-я Синичкина, д. 3, корп. 1 16 сч по ткп (495) 361-43-84
ул. 1-я Синичкина, д. 3, корп . 1 А

ул. Энергетическая, д . 6

ул. Энергетическая, д. 8, корп. 2

ул . Энергетическая, д. 8, корп. 3
псо 201 (499) 763 -52-10

ул. Энергетическая, д. 1 О, корп . 1
ул. Энергетическая, д. 14, корп. 1
ул. Энергетическая, д. 14, корп. 4

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В.

Ректор Н. Д. Рогалев